
oznaczenie sprawy ZP-271 / 54 /WIK-RI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

„Budowa infrastruktury drogowej w rejonie ulicy Monte Cassino we Wrześni” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

Termin składania ofert: do 18.10.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 18.10.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i  Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust.  5 ustawy z dnia  11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu została złożona oferta
przez następującego Wykonawcę:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Gwarancja (wydłużenie)
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1 BD Kasprzak Sp. z.o.o. Jerka ul. Łowiecka 29, 64-010 Krzywiń 11 741 308,89 12 miesięcy 17.10.2022 godz. 16:04

2 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 12 268 737,46 12 miesięcy 18.10.2022 godz. 08:36

3
TRANSBRUK Sp. komandytowo-akcyjna
ul. Polna 1B, 62-330 Nekla

15 881 641,83 12 miesięcy 18.10.2022 godz. 09:34


		2022-10-18T11:23:57+0200




